
Køkkenkollega søges til Sønderparken - En del af
Specialområde Socialpsykiatri Voksne, Region

Midtjylland

Har du lyst til at lave sund og velsmagende mad i et køkken, hvor vi griner, hjælper hinanden og
skaber mad med glæde? Så er du måske vores nye kollega.
Vi leder ikke efter den længste CV – vi leder efter dig, der har lyst til at lære, bidrage og være en
del af et kreativt fællesskab, hvor vi sætter pris på din nysgerrighed og gode energi.
På botilbud Sønderparken laver vi mad til beboere og personale i et mindre storkøkken med café.
Vi arbejder med sundhed, bæredygtighed og kreativitet – og vi tilpasser maden til beboernes
individuelle behov. Du får ansvar for tilberedning, mødeforplejning og egenkontrol, og du bliver en
vigtig del af et team, der samarbejder tæt og har en god portion humor i hverdagen.
Vi tilbyder:

Grundig introduktion og faglig vejledning●

Et godt arbejdsmiljø med plads til grin●

Varierede opgaver og stor selvstændighed●

Mulighed for faglig udvikling og kurser●

Vi søger dig, der:

Har køkkenfaglig baggrund (eks. ernæringsassistent eller kok) eller erfaring med madlavning

og lyst til at lave sund og velsmagende mad

●

Er positiv, samarbejdsvillig og nysgerrig●

Kan rumme mennesker med psykiske udfordringer●

har kendskab til IT på brugerniveau.●

Om Sønderparken  
Sønderparken er en del af Specialområde Socialpsykiatri Voksne under Region Midtjylland og
tilbyder en recoveryorienteret, psykosocial rehabiliterende indsats til mennesker med kompleks
psykisk sygdom. Vi har bl.a. et højt specialiseret tilbud til personer med svær spiseforstyrrelse.
Sønderparken ligger i Hornsyld og rummer 35 moderne lejligheder samt fleksible aktivitets- og
samværstilbud.  
Læs mere om SVO på www.svo.rm.dk.
Ansøgning og ansættelse  
Stillingen er som udgangspunkt fuldtid og med helligdags- weekendarbejde hver 4. weekend, men
stillingen kan tilpasses den rette kandidat. Der er tale om en fast stilling med løn og
ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.  
Vi opfordrer alle interesserede uanset personlig baggrund til at søge stillingen. Ved ansættelse
indhentes straffeattest, hvilket accepteres elektronisk.  
Tiltrædelse: 1. marts 2026.  
Ansøgningsfrist: 25. januar 2026. Samtaler afholdes d 28. januar 2025.  
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte køkkenfaglig leder Bodil Egeriis Hejlskov på tlf.
91 17 30 83.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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